
 
 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 
 

Reģ. Nr. 4435303590, NMR Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv  

 

 
               APSTIPRINU 

                 Alfrēda Kalniņa Cēsu 

                 Mūzikas vidusskolas direktors 

 

                _________________V.Račevskis 

 

2024. gada 15.janvārī 

 

Vidzemes reģiona Mūzikas un mākslu skolu 

akordeonistu – solistu konkurss “Cēsis – 2024” 

Nolikums 

Konkursu organizē: Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

Konkursa norises vieta un laiks: 2024. gada 18.aprīlī plkst. 11.00 Koncertzāles “Cēsis”, Ērģeļu 

zāle, Raunas iela 12, Cēsis  

Konkursa mērķis: 

- veicināt jauno mūziķu profesionālās meistarības izaugsmi; 

- izkopt atskaņojuma kultūru un māksliniecisko gaumi; 

- atklāt jaunus, talantīgus izpildītājus; 

- popularizēt akordeona spēli. 

Konkursa dalībnieki: Vidzemes reģiona Mūzikas un mākslu skolu izglītības programmas 

“Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle” audzēkņi. Tie ir sadalīti četrās grupās: 

1. I grupa: 1. klases audzēkņi; 

2. II grupa: 2.-3. klašu audzēkņi; 

3. III grupa: 4.-5. klašu audzēkņi; 

4. IV grupa: 6.-7. klašu audzēkņi. 

Programmas prasības: Visi audzēkņi izpilda divus skaņdarbus pēc izvēles. Programma jāatskaņo no 

galvas. 



Konkursa vērtēšana: Konkursa dalībnieku sniegumu vērtē pēc 25 punktu sistēmas. Žūrijas sastāvu 

apstiprina Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas direktors. Žūrijas locekļi savus audzēkņus 

nevērtē. Žūrijas vērtējums ir galīgs un nav apstrīdams. 

Dalības maksas saņēmēja rekvizīti: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

reģistrācijas Nr. 90000077378  

Valsts kase, TRELLV22,  

LV54TREL2220520005000 

 

Dalības maksa EUR 30.00 (trīsdesmit eiro) par vienu konkursa dalībnieku līdz 2024.gada 

18.aprīlim. 

Ceļa un ēdināšanas izdevumus konkursa organizatori neapmaksā. 

Pieteikumu iesniegšanas kārtība: 

Dalībnieki tiek reģistrēti, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu saitē: https://ej.uz/Akordeons24  

Pieteikšanās termiņš: 2024. gada 4. aprīlis. Pēc norādītā datuma pieteikumi netiek pieņemti. 

Papildus informācija: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 

akordeona spēles skolotājs Māris Rozenfelds 

Mobilais tālrunis 26603246 

e- pasts marisrozenfelds@inbox.lv  

 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 

pasākumu organizatore Inga Kreile 

mobilais tālrunis 28344082 

e-pasts inga.kreile@akcmv.gov.lv 

https://ej.uz/Akordeons24
mailto:marisrozenfelds@inbox.lv

